*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatoret ekonomike Prisma sh.p.k 

& KREATX sh.p.k & Jehona Soft sh.p.k se oferta e paraqitur me vlerë totale 118.880.000 

(njeqind e tetembedhjete milion e teteqind e tetedhjete mije) lekë pa tvsh., është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjellës Kanalizime Tiranë Sh.a sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.